O es<> aufioio  ESTADO DE SÃO PAULO sore 2640 1 20
as SE

“asp. MB

INDICAÇÃO n. 1:32 /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar recapeamentoasfáltico nas ruas Dr. Aguinelo Cunha,

Henrique Mussolini e Manoel dos Santos Marta.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, nas ruas Dr.

Aguinelo Cunha, Henrique Mussolini e Manoel dos Santos Marta precisam de um

recapeamento asfáltico urgente, sobretudo pelo aumento do fluxo de carros na região

após as flexibilizações da pandemia. Não basta apenas completar com massa asfáltica,

mas sim refazer o trecho afetado.

Valinhos, 28 de julho de 2020.

7 LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br